
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

スミリンビジネスサービス株式会社 

代表取締役社⾧ 野地 健一 

 

大阪事業所名古屋駐在事務所の閉鎖および業務移管のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

この度、弊社では事業効率化の一環として、下記の通り大阪事業所名古屋駐在事務所を閉鎖し、業務を

大阪事業所へ移管することとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

 

閉 鎖 事 務 所 :  大阪事業所名古屋駐在事務所（名古屋市東区葵 1-19-30） 

閉 鎖 日 :  2025 年 12 月 27 日（土） 

事 務 所 最 終 営 業 日 :  2025 年 12 月 23 日（火） 

業 務 移 管 先 :  大阪事業所 

移管後の業務開始日 :  2026 年 1 月 5 日（月） 

 

なお、菊地 久子（次⾧：名古屋駐在）は名古屋駐在事務所閉鎖後、下記大阪事業所の所属になりますが、

引き続き名古屋エリアの業務を担当致します。 

 

本件に関しまして、お客様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、サービスの質の維持・向

上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【大阪事業所】 

〒541-0043 

大阪府大阪市中央区高麗橋 4-2-16 大阪朝日生命館 6 階 

TEL: 06-7711-3913 

FAX: 06-7711-3914 


